RDLP w Toruniu
Nadlesnictwo Rytel
Rytel-Dworzec 4
89-642 Rytel

Lesnictwo

12-15-1-01 |Funka

12-15-1-04 |Krojanty

12-15-1-06 |Turowiec

stan na dzieh 27.08.2025r.

Dane kontaktowe do lesnictw

stanowisko

Lesniczy

imie i nazwisko

Witold Neumann
(czasowo nieobecny)

adres e-mail

witold.neumann@torun.lasy.gov.pl

nr telefonu

694 439 404

Podlesniczy p.o.
Lesniczego

Lesniczy

Patryk Tobolski

Jerzy Wolski

patryk.tobolski@torun.lasy.gov.pl

jerzy.wolski@torun.lasy.gov.pl

570 039 669

694 439 407

Podlesniczy

Lesniczy

Przemystaw Tojza

Zbigniew Kownacki

przemyslaw.tojza@torun.lasy.gov.pl

zbigniew.kownacki@torun.lasy.gov.pl

577 677 910

694 439 409

Podlesniczy

Krystian Erdman

krystian.erdman@torun.lasy.gov.pl

577 677 642

12-15-2-08 POdIes':' .zy marcin.gierek@torun.lasy.gov.pl 577 677 632
p.o. Lesniczego

12-15-2-10 |Jeziorko

12-15-2-13 |Lutom

12-15-2-15 |Mylof

12-15-1-17 |Szkoétka

Lesniczy Jacek Rudnik jacek.rudnik@torun.lasy.gov.pl 533 472 476
Podlesniczy Anna Szmyt anna.szmyt@torun.lasy.gov.pl 577 677 645

Lesniczy

Grzegorz Wozniczka

drzegorz.wozniczka@torun.lasy.gov.pl

531 383 467

Podlesniczy

Lesniczy

Lesniczy

Kamil Stolz

Michat Meller

Wojciech Lemanczyk

kamil.stolz@torun.lasy.gov.pl

michal.meller@torun.lasy.gov.pl

wojciech.lemanczyk3@torun.lasy.gov.pl

533179 879

662 016 148

52 398 56 98
577 677 684
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